
平成２４年９月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成24年9月12日 側溝改修工事（その３）
羽生市大字尾崎地内
　（市道０２１８号線）

簡易公募 2,772,000 2,730,000 （株）長沢組 平成24年9月19日 平成24年12月14日

平成24年9月12日 舗装補修工事（その２）
羽生市大字与兵エ新田・三
田ヶ谷地内　（市道０２２７号線）

簡易公募 8,284,500 8,137,500 須藤建設（株） 平成24年9月19日 平成24年11月30日

平成24年9月12日 舗装補修工事（その５）
羽生市大字桑崎地内
　（市道１１０１号線）

簡易公募 2,677,500 2,625,000 （株）多胡建材 平成24年9月19日 平成24年11月30日

平成24年9月12日 舗装新設工事（その２）
羽生市大字藤井下組地内
　（市道６１９０号線）

簡易公募 2,247,000 2,100,000 夏見建設（有） 平成24年9月19日 平成24年11月30日

平成24年9月12日 舗装補修等工事
羽生市大字上岩瀬（中宿）地内
　（市道４０４５号線外）

簡易公募 1,428,000 1,417,500 （株）羽川工業 平成24年9月19日 平成24年11月30日


